МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 октября  2022 г.

                                                                                                               № 322
с.Вершинино
Об отмене  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Исполнение запросов (социально-правовых, тематических, генеалогических) юридических лиц, граждан, выдача архивных справок, копий, выписок»
                      Для приведения нормативно правового акта в соответствие действующего законодательства Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Отменить постановление Администрации Спасского сельского поселения от 04 декабря 2012 года № 172 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Исполнение запросов (социально-правовых, тематических, генеалогических,) юридических лиц, граждан, выдача архивных справок, копий, выписок».
2.   Отменить постановление Администрации Спасского сельского поселения от 25 июня 2020  года № 140  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Исполнение запросов (социально-правовых, тематических, генеалогических) юридических лиц, граждан, выдача архивных справок, копий, выписок» в новой редакции».
3.  Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Спасского сельского поселения – «Информационный бюллетень Спасского сельского поселения», разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www. spasskoe.tomsk.ru.
4.  Настоящее Постановление вступает в официальную силу с момента опубликования.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                       Е.Ю. Пшеленский

В дело 01-04

13